
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/255/22 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 21 października 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co 
następuje:  W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2022 Nr XXXII/215/21 z dnia 29 grudnia 
2021 r., z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1.939.745,57 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.939.745,57 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1.939.745,57 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.324.745,57 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 615.000,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7080



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/255/22 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 21 października 2022 r. 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 353 333,00 0,00 1 918 418,57 6 271 751,57 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 795 733,00 0,00 1 918 418,57 4 714 151,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 782 550,00 0,00 1 918 418,57 4 700 968,57 

758   Różne rozliczenia 21 310 865,36 0,00 3 327,00 21 314 192,36 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 417 814,36 0,00 3 327,00 4 421 141,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 085,00 0,00 3 327,00 36 412,00 

801   Oświata i wychowanie 948 316,70 -38 000,00 0,00 910 316,70 

 80104  Przedszkola  307 906,00 -6 000,00 0,00 301 906,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 500,00 -6 000,00 0,00 21 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 553 000,00 -32 000,00 0,00 521 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

167 000,00 -2 000,00 0,00 165 000,00 

  0830 Wpływy z usług 386 000,00 -30 000,00 0,00 356 000,00 

855   Rodzina 7 320 228,70 0,00 56 000,00 7 376 228,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 504 008,70 0,00 6 000,00 3 510 008,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 000,00 0,00 5 000,00 34 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 193 000,00 0,00 50 000,00 243 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 133 000,00 0,00 50 000,00 183 000,00 

bieżące razem: 39 872 856,93 -38 000,00 1 977 745,57 41 812 602,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

823 672,29 0,00 0,00 823 672,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7080



 

2 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 750 782,29 0,00 0,00 3 750 782,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 733 882,29 0,00 0,00 2 733 882,29 

 

Ogółem: 43 623 639,22 -38 000,00 1 977 745,57 45 563 384,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 557 554,58 0,00 0,00 3 557 554,58 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  mgr inż. Robert Grzesiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7080



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/255/22 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 21 października 2022 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 438 627,70 978 488,70 978 488,70 1 434,60 977 054,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 139,00 1 460 139,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 543 627,70 995 488,70 995 488,70 1 434,60 994 054,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 139,00 1 548 139,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 321 600,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 600,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 600,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 200 139,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 539,00 1 154 539,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 139,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 539,00 1 191 539,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 909 388,70 909 388,70 909 388,70 1 434,60 907 954,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 388,70 926 388,70 926 388,70 1 434,60 924 954,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 088 963,85 438 963,85 438 963,85 11 955,00 427 008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858 963,85 1 158 963,85 1 158 963,85 11 955,00 1 147 008,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 001 846,85 351 846,85 351 846,85 0,00 351 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 771 846,85 1 071 846,85 1 071 846,85 0,00 1 071 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7080



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 203 375,72 657 750,00 657 750,00 0,00 657 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 625,72 4 545 625,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 592 375,72 742 750,00 742 750,00 0,00 742 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 625,72 4 849 625,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 5 203 375,72 657 750,00 657 750,00 0,00 657 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 625,72 4 545 625,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 592 375,72 742 750,00 742 750,00 0,00 742 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 625,72 4 849 625,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 982 006,68 4 982 006,68 4 538 416,68 3 545 834,27 992 582,41 0,00 220 000,00 223 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 218,57 133 218,57 133 218,57 100 000,00 33 218,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 115 225,25 5 115 225,25 4 671 635,25 3 645 834,27 1 025 800,98 0,00 220 000,00 223 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 395 819,19 395 819,19 395 819,19 359 834,27 35 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 819,19 411 819,19 411 819,19 365 834,27 45 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 004 590,00 4 004 590,00 3 771 000,00 3 041 000,00 730 000,00 0,00 10 000,00 223 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 218,57 117 218,57 117 218,57 94 000,00 23 218,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 121 808,57 4 121 808,57 3 888 218,57 3 135 000,00 753 218,57 0,00 10 000,00 223 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 389 000,00 139 000,00 112 500,00 21 000,00 91 500,00 18 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 000,00 139 000,00 112 500,00 21 000,00 91 500,00 18 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7080



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 834 778,59 13 760 338,59 13 248 488,59 10 768 999,00 2 479 489,59 50 000,00 461 850,00 0,00 0,00 0,00 74 440,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 327,00 143 327,00 143 327,00 90 000,00 53 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 946 105,59 13 871 665,59 13 359 815,59 10 858 999,00 2 500 816,59 50 000,00 461 850,00 0,00 0,00 0,00 74 440,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 977 519,89 8 903 079,89 8 562 529,89 7 558 719,00 1 003 810,89 0,00 340 550,00 0,00 0,00 0,00 74 440,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 59 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 086 519,89 9 012 079,89 8 671 529,89 7 617 719,00 1 053 810,89 0,00 340 550,00 0,00 0,00 0,00 74 440,00 74 440,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 362 800,00 1 362 800,00 1 359 800,00 777 400,00 582 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 800,00 1 330 800,00 1 327 800,00 777 400,00 550 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 224 300,00 224 300,00 213 300,00 201 600,00 11 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 300,00 225 300,00 214 300,00 202 600,00 11 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 380 020,00 380 020,00 355 020,00 333 500,00 21 520,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 020,00 410 020,00 385 020,00 363 500,00 21 520,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 160 718,00 160 718,00 160 718,00 450,00 160 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 327,00 3 327,00 3 327,00 0,00 3 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 045,00 164 045,00 164 045,00 450,00 163 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 971 179,87 3 971 179,87 2 128 714,01 1 187 222,01 941 492,00 0,00 1 842 465,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 936 179,87 3 936 179,87 2 093 714,01 1 152 222,01 941 492,00 0,00 1 842 465,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 263 245,00 263 245,00 263 245,00 247 802,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 245,00 228 245,00 228 245,00 212 802,00 15 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7080



 

4 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 366 408,70 8 366 408,70 1 594 814,50 1 209 867,23 384 947,27 0,00 6 771 594,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 95 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 487 408,70 8 487 408,70 1 715 814,50 1 304 867,23 410 947,27 0,00 6 771 594,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 566 008,70 3 566 008,70 110 403,50 59 221,23 51 182,27 0,00 3 455 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 12 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 584 308,70 3 584 308,70 128 703,50 71 521,23 57 182,27 0,00 3 455 605,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 657 406,00 3 657 406,00 343 417,00 301 223,00 42 194,00 0,00 3 313 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 669 506,00 3 669 506,00 355 517,00 313 323,00 42 194,00 0,00 3 313 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 76 537,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 600,00 94 600,00 94 600,00 87 137,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 991 580,00 991 580,00 989 580,00 772 630,00 216 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 071 580,00 1 071 580,00 1 069 580,00 832 630,00 236 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 639 065,29 2 639 065,29 2 289 765,29 99 990,00 2 189 775,29 89 300,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 265,29 2 711 265,29 2 361 965,29 99 990,00 2 261 975,29 89 300,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 82 000,00 19 990,00 62 010,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 84 000,00 82 000,00 19 990,00 62 010,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 538 700,00 538 700,00 538 700,00 0,00 538 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 900,00 610 900,00 610 900,00 0,00 610 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7080



 

5 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 027 735,94 42 791 431,22 26 528 099,13 17 047 783,11 9 480 316,02 549 245,00 14 322 330,06 981 757,03 0,00 410 000,00 7 236 304,72 7 236 304,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -35 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 006 745,57 1 391 745,57 1 391 745,57 285 000,00 1 106 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 967 481,51 44 116 176,79 27 852 844,70 17 297 783,11 10 555 061,59 549 245,00 14 322 330,06 981 757,03 0,00 410 000,00 7 851 304,72 7 851 304,72 4 530 625,72 0,00 0,00 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

                     mgr inż. Robert Grzesiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7080



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/255/22

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 21 października 2022 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 460 139,00 88 000,00 1 548 139,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 305 600,00 51 000,00 356 600,00

 w tym:

 1. Rozbudowa sieci wodociągowej

     wraz z przyłączami w miejscowości

     Luszowice (ul. 600-lecia Luszowic),

     w miejscowości Smyków (ul. Lipowa)

     oraz w m. Radgoszcz (ul. Parkowa,

     ul. Narożniki, ul. Orzeszkowej)

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 154 539,00 37 000,00 1 191 539,00

 w tym:

 1.  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

      wraz z przyłączami i infrastrukturą techniczną

      w m. Radgoszcz (ul. Wesoła, ul. Parkowa)

600  Transport i łączność 650 000,00 50 000,00 700 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 650 000,00 50 000,00 700 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej nr 180230K

     w Smykowie gm. Radgoszcz (ul. Długa)

 2. Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej

     ul. Mikołaja Kopernika w m. Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 545 625,72 304 000,00 4 849 625,72

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 545 625,72 304 000,00 4 849 625,72

 w tym:

 1. Przebudowa i rozbudowa istniejącego 

     budynku usługowo-biurowego w Radgoszczy

     ze zmianą sposobu użytkowania na budynek

     wielofunkcyjny z przeznaczeniem na cele

     społeczne i kulturalne

 2. Przebudowa i rozbudowa remizy OSP

     w Luszowicach

 3. Budowa budynku remizy OSP Radgoszcz

     - Krzywda w m. Radgoszcz na działce 901/5

 4. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

1 154 539,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

15 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ

356 600,00

1 191 539,00

4 530 625,72

51 000,00

37 000,00

0,00

NA 2022 ROK

4 530 625,72

305 600,00

40 000,00 55 000,00

164 000,00 164 000,00

50 000,00 50 000,00

0,00 650 000,00

100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7080



Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00

 w tym:

 1. Dofinansowanie zakupu ciężkiego

     samochodu ratowniczo-gaśniczego

     dla OSP Radgoszcz-dotacja celowa

75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 118 000,00 118 000,00

 w tym:

 1. Zakup pompowni ciągnikowej ETR 50-2/6 m

     z wyposażeniem

801  Oświata i wychowanie 74 440,00 0,00 74 440,00

80101  Szkoły podstawowe 74 440,00 0,00 74 440,00

 w tym:

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 55 000,00 55 000,00

 w tym:

 1. Montaż instalacji fotowoltaicznej 

     o mocy 9,9 kW na BISW w Żdżarach

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 256 100,00 0,00 256 100,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 100,00 0,00 256 100,00

 w tym:

 1. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach

7 236 304,72 615 000,00 7 851 304,72

 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Robert Grzesiak

0,00 55 000,00 55 000,00

0,00 118 000,00 118 000,00

 1. Laboratoria Przyszłości 

256 100,00 0,00 256 100,00

0,00 55 000,00 55 000,00

 finansowane z udziałem środków publicznych 4 530 625,72 0,00 4 530 625,72

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

250 000,00

0,00 74 440,00

118 000,00

74 440,00

368 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7080


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2022 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ N2 2022 ROK

		2022-11-03T13:56:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




